præferet nepoti primogenitæ filio: quia ipsa, quæ maior fuit tēpore mortis paternæ, verbis autē institutionis demonstrata videretur, nec cōiectura vrgeret in contrarium. Quod ferè in terminis respondit Bal. conf. 275. Quod pro regula. n. 6. & fina. versic. Quare dico, lib. 2. & meminit eius consilij Andre. Tiraquel. De iure primogeni. q. 10. n. 25.

Vnde si ultimus possessor de primi institutoris agnatione nō esset, sed ex cognatione transversali, & decedens filiā & ex primogenito filio nepotē superstites habuisset: defendi posset causa amitæ cōtra nepotē. Nam hæc quasi proximior videretur admittenda. l. Cū ita. §. In fideicōmissio. ff. De lega. 2. Nec ei sexus foemineus obstat: quia cū remotiore cognato certaret. Nec representatio, quā Bart. considerat in d. l. Liberorū. n. 12. vers. Præterea, faceret pro nepote, etiā si rectè induceretur glo. in d. §. In fideicōmissio, in verb. proximo: quia sumus in remotioribus transversalibus institutoris, Authē. Post fratres. 2. C. De legi. hære. Deniq; nulla conseruande agnationis coniectura posset sumi in fauorem nepotis cognati, argumen. eorum quæ tradit Albert. Brun. De statu. excluden. foemi. articu. 3. n. fin. vers. Prædicta. Item allegaretur pro hac parte, quod olim fuisse iudicatū super Comitatu Atrabacensi de Regno Hispaniæ,

refert

*Nepos an ab
quo casu excludatur ab amita: etiam si ipso masculus sit et masculi filius.*

ad d. l. liberorū. n. 12. vers. præterea. faceret pro nepote. etiam si rectè induceretur glo. in d. §. in fideicōmissio. in verb. proximo: quia sumus in remotioribus transversalibus institutoris.

refert ex allega. Bartho. de Capua, Matth. de Afflict. in cap. 1. n. 88. De successio. feudi. Denique recte induceretur. l. Regia lib. 4. tit. 62. §. Et si mandose, ubi ad emphyteusis maioratum, in quo masculus excludit foeminam eiusdem gradus: filia emphyteutæ excludit nepotem ex primogenito filio conceptum. Nam & materia non admittebat representationem, & in maioratu, qui finiendus erat in duabus personis, non est habita ratio agnationis: etiã si quodã modo inductus fuit ex præsumpta emphyteuta nominatione.

In maioratu autem bonorum Regiæ coronæ, ad quem filia possit admitti, retineo cõclusisse, quod filia non admittetur: nisi in defectum masculorum liberorum etiã vltioris gradus. Sed tamen alia ratio est maioratus & emphyteusis, in quibus foemina succedit regulariter: nisi à masculino excludatur. Alia autẽ ratio est illius maioratus, cuius foemina est incapax: nisi pacto admittatur: vt obseruauit in simili Andre. de Yfernia in cap. 1. De eo qui sibi & hære. suis mascul. et foemi. quem retulit ibi Matth. de Affli. n. 13. & secutus est Phil. Corn. conf. 199. In præfenti n. 38. lib. 2. Quo loco tres qualitates considerat, videlicet proximioris gradus & sexus & ætatis. Porrò ostendit, qualitatem gradus proximioris meritò excellere, & cæteris omnibus praualeere: vt quæ sola